MUNICÍPIO DE PAVERAMA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL Nº 047/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

Os representantes legais dos Poderes Executivo e Legislativo de Paverama/RS, no exercício de suas atribuições, tornam

público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista a sentença proferida no Mandado de Segurança nº 5005980-83.2023.8.21.0159/RS, ratifica-se o Edital nº

002/2024, de forma que suas disposições passam a constar como definitivas.

Registre-se e publique-se.

 Paverama/RS, 02 de dezembro de 2024.

David Luciano Rosa de Moura,

Presidente do Poder Legislativo Municipal.

Fabiano Merence Brandão,

Prefeito Municipal.